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

fritidsaktiviteter for store og små. Gangavstand til bl.a. barnehage, skoler, butikker og

bussholdeplass. Ca. 6 min. kjøring til Aksdal, ca. 10 min. kjøring til Raglamyr og ca. 15

minutters kjøring til Haugesund.

En flott bolig som bør oppleves for korrekt inntrykk!



Planløsning

Innhold
Denne boligen ligger med nydelig utsikt til Aksdalsvannet. Sommerstid er sandstranden

like nedenfor, kort gange fra huset. Usjenert stor terrasse på baksiden av huset. Her er

deler av terrassen overbygget.

Eneboligen er innredet over 3 plan og inneholder:

U-etasje:

Vindfang, gang, bod, garderoberom, vaskerom, bad, gjesterom/garderoberom, soverom

og stort soverom (tidl. 2 soverom).

1.etasje:

Gang, gjestetoalett, soverom, kjøkken og stue.

2.etasje:

Gang, soverom og loftstue.

I tillegg har boligen garasje på 42 m2 (BRA) som ble oppført i 1998.

36 FØRRESFJORDEN FRAKKAGJERDDALEN 21



37FØRRESFJORDEN FRAKKAGJERDDALEN 21

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 35 m2

2.

BRA 102 m2

1.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 100 m2
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Det hjelper å
notere ...

Mine notater:
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Del 2 - Frakkagjerddalen 21

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219228

Adresse:
Frakkagjerddalen 21, 5563 Førresfjorden

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 71 Bnr. 351 i Tysvær kommune

Eiers navn:
Kjersti Rognsvaag og Terje Fenstad

Prisantydning:
4 390 000,-

Kjøpers omkostninger:
109 750,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
122 102,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Innholdsrik og familievennlig enebolig
beliggende i flotte Frakkagjerddalen. Nydelig
utsikt fra stue, kjøkken, soverom og deler av
terrassen. Flott og romslig bolig, med kjekke
løsninger som bør ses/oppleves. Boligen dekker
store familers behov for både soverom, stuer
og uteplasser.

Boligen er hovedsaklig innredet med parkett/
laminat på gulv. Malte overfalter på vegger.

U-etasje:
Stort soverom som tidligere var 2 soverom.

Gjesterom/garderoberom (ikke godkjent).

Soverom.

Lekkert og helfliset bad som ble pusset opp i
2013. Det inneholder vegghengt wc, dusj,
badekar og baderomsinnredning med dobbel
servant. Varmekabler i gulv.

Vaskerom med belegg på gulv og tapeserte/
malte overflater på vegger. Det inneholder
varmtvannstank, utslagsvask og innredning
med plass til vaskemaskin og tørketrommel.
Bi-inngang. Varmekabler i gulv.

Garderoberom.

Bod.

Gang.

Vindfang med garderobe.

1.etasje:
Stor stue med flere innredings muligheter. Peis
og varmepumpe. Utgang til overbygget altan på
ca. 115 m2.

Kjøkkeninnredning med profilerte fronter i heltre
som er malt. Praktisk barløsning. Peis.
Utgang til altan.

Soverom som i dag er innredet til treningsrom
med servant.

Gjestetoalett som inneholder wc og servant.

Mellomgang med utgang til overbygget altan på
ca. 115 m2.

2.etasje:
Loftstue med barløsning og skjult dartspill i
vegg. Downlights i tak.

Soverom med garderobeskap.

Gang.

Det er installert varmepumpe både i u-etasje og
på stue i 1.etasje.

Areal:
P-rom: 229 m2

Bra: 237 m2

P-rom innhold:
U-etasje: Vindfang, gang, garderoberom,
vaskerom, bad, gjesterom/garderoberom og 2
soverom.
1.etasje: Gang, gjestetoalett, soverom, kjøkken
og stue.
2.etasje: Gang, soverom og loftstue.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 100 kvm.
1.etg. 102 kvm.
2.etg. 35 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
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